



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-यू.पी.-अ.-09032026-270752
CG-UP-E-09032026-270752

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1051]

नई दिल्ली, सोमवार, मार्च 2, 2026/फाल्गुन 11, 1947

No. 1051]

NEW DELHI, MONDAY, MARCH 2, 2026/PHALGUNA 11, 1947

रेल मंत्रालय

[उत्तर मध्य रेलवे (निर्माण विभाग)]

अधिसूचना

प्रयागराज, 14 फरवरी, 2026

का.आ. 1103(अ).— केन्द्रीय सरकार ने रेल अधिनियम[1989 (1989 का 24) एवम रेलवे संशोधन अधिनियम 2008 (2008 का 11) (जिसे इसमें इसके पश्चात उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा-20 के खण्ड-(1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुये यह समाधान हो जाने के पश्चात कि लोक प्रयोजन के लि, वह भूमि जिसका संक्षिप्त विवरण इसमें उपाब अनुसूची में दिया गया है] राजस्थान राज्य के अलवर जिले में आगरा फोर्ट-बांदीकुई दोहरीकरण परियोजना विशेष रेल परियोजना के निष्पादन, अनुरक्षण, प्रबन्धन और प्रचालन के लि,, अपेक्षित है, ऐसी भूमि का अर्जन करने के आशय की घोषणा करती है।

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा (20 क) की उपधारा 4 के अधीन दैनिक समाचार पत्रों अर्थात राजस्थान पत्रिका एवम दैनिक भास्कर में तारीख 29 अक्टूबर 2025 को प्रकाशित किया गया था।

और उक्त ग्रामों में कोई आक्षेप प्राप्त नहीं हुये थे तथा सक्षम प्राधिकारी द्वारा तदनुसार आदेश पारित कर दिये गये है।

और उक्त अधिनियम की धारा-20 ई की (उपधारा 01) के अनुसरण में सक्षम प्राधिकारी ने अपनी रिपोर्ट केन्द्रीय सरकार को प्रस्तुत कर दी है।

अतः अब केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी से उक्त रिपोर्ट के प्राप्त होने पर और उक्त अधिनियम की धारा-20 की (उपधारा 01) द्वारा प्रदत्त शक्तियों को प्रयोग करते हुये, यह घोषणा करती है कि इस में उपाब (अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि पूर्वोक्त प्रयोजन के लि., अर्जित की जायेगी।

और यह कि केन्द्रीय सरकार उक्त अधिनियम की धारा-20 ई की (उपधारा 02) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि राजपत्र में इस अधिसूचना के प्रकाशित होने पर इससे उपाब (अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विलंगमों से मुक्त होकर केन्द्रीय सरकार में आत्यांकित रूप से निहित हो जायेगी

अनुसूची

राजस्थान राज्य में आगरा/बांदीकुई के मध्य दोहरीकरण परियोजना के लिए अलवर जिले की कठूमर तहसील में जाने वाली अवसंरचना सहित या रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

क्र० सं०	तहसील का नाम	गांव का नाम	गाटा संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि का प्रकृति	अर्जित भूमि का क्षेत्र (हेक्टेयर में)	भू / स्वामी / हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	कठूमर	रौनीजाथान	1523	निजी	कृषि	0.0880	1. कैलाश पुत्र गुट्टल हिस्सा-1/8 जाति- मीना सा. देह खातेदार 2. सविता मीना पत्नि रोहितकुमार मीना हिस्सा-3/8 जाति- मीना सा. देह खातेदार 3. हरिकिशन पुत्र बुद्धा हिस्सा-1/2 जाति- माली सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/2(पूर्ण खाता) स्टेट बैंक ऑफ इंडिया शाखा खेरली,
					योग	0.0880	
2.	कठूमर	सहजपुरा	464	निजी	कृषि	0.0172	1. अमरवती पुत्री कजौडी हिस्सा-1/40 जाति- जाटव सा. देह खातेदार 2. चन्दा पुत्री कजौडी हिस्सा-1/40 जाति- जाटव सा. देह खातेदार 3. पदम सिंह पुत्र गिराजप्रसाद हिस्सा-1/80 जाति- जाटव सा. देह खातेदार 4. प्रताप सिंह पुत्र गिराजप्रसाद हिस्सा-1/80 जाति- जाटव सा. देह खातेदार 5. मोहनसिंह पुत्र चिम्मन हिस्सा-1/20 जाति- जाटव सा. देह खातेदार 6. रामपाल पुत्र सुखराम हिस्सा-1/2 जाति- जाटव सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/2 (पूर्ण खाता) पंजाब नेशनल बैंक शाखा खेरली,

						7. रामोतार पुत्र प्यारे हिस्सा-1/8 जाति- जाटव सा. देह खातेदार 8. लच्छो पुत्र चिम्मन हिस्सा-1/20 जाति- जाटव सा. देह खातेदार 9. सरवती पत्नि स्व. गिराजप्रसाद हिस्सा-1/80 जाति- जाटव सा. देह खातेदार 10. सुरेशचन्द्र पुत्र प्यारे हिस्सा-1/8 जाति- जाटव सा. देह खातेदार 11. सावित्री देवी पुत्री गिराजप्रसाद हिस्सा-1/80 जाति- जाटव सा. देह खातेदार 12. हरीराम पुत्र चिम्मन हिस्सा-1/20 जाति- जाटव सा. देह खातेदार,
			466	निजी	कृषि	0.2097 1. अमरवती पुत्री कजौडी हिस्सा-1/40 जाति- जाटव सा. देह खातेदार 2. चन्दा पुत्री कजौडी हिस्सा-1/40 जाति- जाटव सा. देह खातेदार 3. पदम सिंह पुत्र गिराजप्रसाद हिस्सा-1/80 जाति- जाटव सा. देह खातेदार 4. प्रताप सिंह पुत्र गिराजप्रसाद हिस्सा-1/80 जाति- जाटव सा. देह खातेदार 5. मोहनसिंह पुत्र चिम्मन हिस्सा-1/20 जाति- जाटव सा. देह खातेदार 6. रामपाल पुत्र सुखराम हिस्सा-1/2 जाति- जाटव सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/2 (पूर्ण खाता) पंजाब नेशनल बैंक शाखा खेरली, 7. रामोतार पुत्र प्यारे हिस्सा-1/8 जाति- जाटव सा. देह खातेदार 8. लच्छो पुत्र चिम्मन हिस्सा-1/20 जाति- जाटव सा. देह खातेदार 9. सरवती पत्नि स्व. गिराजप्रसाद हिस्सा-1/80 जाति- जाटव सा. देह खातेदार

						10. सुरेशचन्द्र पुत्र प्यारे हिस्सा-1/8 जाति- जाटव सा. देह खातेदार 11. सावित्री देवी पुत्री गिराजप्रसाद हिस्सा-1/80 जाति-जाटव सा. देह खातेदार 12. हरीराम पुत्र चिम्मन हिस्सा-1/20 जाति- जाटव सा. देह खातेदार,
		467	निजी	कृषि	0.0572	1. कैलाश चंद पुत्र हरिसिंह हिस्सा-1/6 जाति- गुर्जर सा. खेरलीगंज खातेदार राहिन हिस्सा-1/6 (पूर्ण खाता) स्टेट बैंक ऑफ इंडिया शाखा खेरली 2. केशंता पुत्री हरिसिंह हिस्सा-1/6 जाति- गुर्जर सा. खेरलीगंज खातेदार राहिन हिस्सा-1/6 (पूर्ण खाता) स्टेट बैंक ऑफ इंडिया शाखा खेरली 3. चतर सिंह पुत्र हरिसिंह हिस्सा-1/6 जाति- गुर्जर सा. खेरलीगंज खातेदार राहिन हिस्सा-1/6 (पूर्ण खाता) स्टेट बैंक ऑफ इंडिया शाखा खेरली 4. जनता उर्फ ललिता पुत्री हरिसिंह हिस्सा-1/6 जाति- गुर्जर सा. खेरलीगंज खातेदार राहिन हिस्सा-1/6 (पूर्ण खाता) स्टेट बैंक ऑफ इंडिया शाखा खेरली 5. मंगतू राम पुत्र हरिसिंह हिस्सा-1/6 जाति- गुर्जर सा. खेरलीगंज खातेदार राहिन हिस्सा-1/6 (पूर्ण खाता) स्टेट बैंक ऑफ इंडिया शाखा खेरली 6. हंसादेवी पुत्री हरिसिंह हिस्सा-1/6 जाति- गुर्जर सा. खेरलीगंज खातेदार राहिन हिस्सा-1/6 (पूर्ण खाता) स्टेट बैंक ऑफ इंडिया शाखा खेरली,
		468	निजी	कृषि	0.0644	1. कैलाश चंद पुत्र हरिसिंह हिस्सा-1/6 जाति- गुर्जर सा. खेरलीगंज खातेदार राहिन हिस्सा-1/6 (पूर्ण खाता) स्टेट बैंक ऑफ इंडिया शाखा खेरली

						2. केशंता पुत्री हरिसिंह हिस्सा-1/6 जाति- गुर्जर सा. खेरलीगंज खातेदार राहिन हिस्सा-1/6 (पूर्ण खाता) स्टेट बैंक ऑफ इंडिया शाखा खेरली 3. चतर सिंह पुत्र हरिसिंह हिस्सा-1/6 जाति- गुर्जर सा. खेरलीगंज खातेदार राहिन हिस्सा-1/6 (पूर्ण खाता) स्टेट बैंक ऑफ इंडिया शाखा खेरली 4. जनता उर्फ ललिता पुत्री हरिसिंह हिस्सा-1/6 जाति- गुर्जर सा. खेरलीगंज खातेदार राहिन हिस्सा-1/6 (पूर्ण खाता) स्टेट बैंक ऑफ इंडिया शाखा खेरली 5. मंगतू राम पुत्र हरिसिंह हिस्सा-1/6 जाति- गुर्जर सा. खेरलीगंज खातेदार राहिन हिस्सा-1/6 (पूर्ण खाता) स्टेट बैंक ऑफ इंडिया शाखा खेरली 6. हंसादेवी पुत्री हरिसिंह हिस्सा-1/6 जाति- गुर्जर सा. खेरलीगंज खातेदार राहिन हिस्सा-1/6 (पूर्ण खाता) स्टेट बैंक ऑफ इंडिया शाखा खेरली,
					योग	0.3485
3.	कठूमर	खेरली रेल	175	निजी	कृषि	0.0487 1. उत्तमचन्द पुत्र मिश्रीलाल हिस्सा-1/2 जाति- जैन सा. खेरलीगंज खातेदार 2. जयप्रकाश पुत्र केदारनाथ हिस्सा-1/14 जाति- ब्राह्मण सा. अगराया खातेदार 3. नूतन पुत्री केदारनाथ हिस्सा-1/14 जाति- ब्राह्मण सा. अगराया खातेदार 4. नरेश पुत्र केदारनाथ हिस्सा-1/14 जाति- ब्राह्मण सा. अगराया खातेदार 5. नवीन पुत्र केदारनाथ हिस्सा-1/14 जाति- ब्राह्मण सा. अगराया खातेदार

							6. महेश पुत्र केदारनाथ हिस्सा-1/14 जाति- ब्राह्मण सा. अगराया खातेदार 7. मिथलेश पुत्र केदारनाथ हिस्सा-1/14 जाति- ब्राह्मण सा. अगराया खातेदार 8. सुरेशचन्द पुत्र केदारनाथ हिस्सा-1/14 जाति- ब्राह्मण सा. अगराया खातेदार,
			305	निजी	कृषि	0.1835	1. महकमा डब्लू आर रेलवे विभाग हिस्सा-पूर्ण संस्था के लिए,
					योग	0.2322	
4.	कठूमर	डहरीन दांतवाड	15	निजी	कृषि	0.0740	1. कैलाश चन्द पुत्र सुखपाल हिस्सा-1/8 जाति- मीना सा. देह खातेदार 2. कौशल्या पत्नि स्व. दयाराम हिस्सा-1/24 जाति- मीना सा. देह खातेदार 3. देवीराम पुत्र दयाराम हिस्सा-1/24 जाति- मीना सा. देह खातेदार 4. मंगलराम पुत्र दयाराम हिस्सा-1/24 जाति- मीना सा. देह खातेदार 5. मुन्शीराम मीना पुत्र सुखपाल हिस्सा-1/8 जाति- मीना सा. देह खातेदार 6. रामकला पुत्री सुखपाल हिस्सा-1/8 जाति- मीना सा. देह खातेदार 7. रामकिशोर पुत्र सुखपाल हिस्सा-1/8 जाति- मीना सा. देह खातेदार 8. रामदेव पुत्र सुखपाल हिस्सा-1/8 जाति- मीना सा. देह खातेदार 9. रामरती पुत्री सुखपाल हिस्सा-1/8 जाति- मीना सा. देह खातेदार 10. रामश्री पुत्री सुखपाल हिस्सा-1/8 जाति- मीना सा. देह खातेदार,
			16	निजी	कृषि	0.0678	1. लीलावती पत्नि बाबूलाल हिस्सा-पूर्ण जाति- मीना सा. दातवाड खातेदार

5.	कठूमर	मोती का नगला					राहिन (पूर्ण खाता) पंजाब नेशनल बैंक शाखा समूची,
			16/1599	निजी	कृषि		1. नन्दकिशोर पुत्र चन्दर हिस्सा-1/3 जाति- मीना सा. देह खातेदार 2. भजनलाल पुत्र रामधन हिस्सा-1/6 जाति- मीना सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/6 (पूर्ण खाता) पंजाब नेशनल बैंक शाखा समूची 3. राधाकिशन पुत्र रामधन हिस्सा-1/6 जाति- मीना सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/6 (पूर्ण खाता) पंजाब नेशनल बैंक शाखा समूची 4. समयसिंह पुत्र रामकरण हिस्सा-1/3 जाति- मीना सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/3 (पूर्ण खाता) पंजाब नेशनल बैंक शाखा समूची,
			17	निजी	कृषि	0.0504	1. बाबूलाल पुत्र ख्याली हिस्सा-पूर्ण जाति- मीना सा. देह खातेदार राहिन (पूर्ण खाता) पंजाब नेशनल बैंक शाखा समूची, गै.मु.रास्ता,
					योग	0.1922	
			195	निजी	कृषि	0.0702	1. प्रहलाद पुत्र प्रसादी हिस्सा-1/3 जाति- जाटव सा. सहजपुरा खातेदार राहिन हिस्सा-1/3 (पूर्ण खाता) पंजाब नेशनल बैंक शाखा खेरली 2. विशनलाल पुत्र गोपीराम हिस्सा-2/3 जाति- बेरवा सा. खेरलीगंज खातेदार,
			200	निजी	कृषि	0.0498	1. प्रहलाद पुत्र प्रसादी हिस्सा-1/3 जाति- जाटव सा. सहजपुरा खातेदार राहिन हिस्सा-1/3 (पूर्ण खाता) पंजाब नेशनल बैंक शाखा खेरली 2. विशनलाल पुत्र गोपीराम हिस्सा-2/3 जाति- बेरवा सा. खेरलीगंज खातेदार,
			201	निजी	कृषि	0.0876	1. बली पुत्र कुन्दन हिस्सा-पूर्ण जाति- जाटव सा. सहजपुरा खातेदार,

			202	निजी	कृषि	0.0926	1. अंगूरी देवी पत्नि स्व. लाखनसिंह हिस्सा-1/15 जाति- मीना सा. देह खातेदार 2. इंद्रपाल पुत्र रामकरण हिस्सा-1/3 जाति- मीना सा. देह खातेदार 3. भजनीराम पुत्र रामकरण हिस्सा-1/3 जाति- मीना सा. देह खातेदार 4. महेन्द्र कुमार पुत्र लाखनसिंह हिस्सा-2/15 जाति- मीना सा. देह खातेदार 5. हेमन्त कुमार पुत्र लाखनसिंह हिस्सा-2/15 जाति- मीना सा. देह खातेदार,
			313/1506	निजी	कृषि	0.0354	1. नबाबसिंह पुत्र भैरुसिंह हिस्सा-1/2 जाति- राजपूत सा. देह खातेदार 2. मुनी उर्फ दौलतसिंह पुत्र भैरुसिंह हिस्सा-1/2 जाति- राजपूत सा. देह खातेदार,
			313/440	निजी	कृषि	0.0492	1. आरजे दीपक पुत्र मुकेश हिस्सा-1/12 जाति- मीना सा. देह खातेदार 2. करिश्मा पुत्री मुकेश हिस्सा-1/12 जाति- मीना सा. देह खातेदार 3. महेश पुत्र लक्ष्मण हिस्सा-1/3 जाति- मीना सा. देह खातेदार 4. राशी पत्नि मुकेश हिस्सा-1/12 जाति- मीना सा. देह खातेदार 5. रोमियो राज पुत्र मुकेश हिस्सा-1/12 जाति- मीना सा. देह खातेदार 6. सुदेश पुत्र लक्ष्मण हिस्सा-1/3 जाति- मीना सा. देह खातेदार,
			313	निजी	कृषि	0.0093	1. बत्तू पुत्र लक्ष्मण हिस्सा-पूर्ण जाति- मीना सा. देह खातेदार राहिन (पूर्ण खाता) स्टेट बैंक ऑफ इंडिया शाखा खेरली,
			321	निजी	कृषि	0.0010	1. घुडीराम पुत्र सोनीराम उर्फ सोन्या हिस्सा-पूर्ण

							जाति- मीना सा. देह खातेदार राहिन (खसरा सं. 321, 322 बिना रहन) पंजाब नेशनल बैंक शाखा खेरली,
			322/488			0.0010	
			322/487	निजी	कृषि	0.0010	1. रमेशचन्द पुत्र सोन्या हिस्सा-पूर्ण जाति- मीना देह खातेदार राहिन (पूर्ण खाता) स्टेट बैंक ऑफ इंडिया शाखा खेरली,
			347	निजी	कृषि	0.0002	1. नाबालिग कमलेश पुत्री जयसिंह सरंक्षक सरपरस्त माता खुद हिस्सा-1/12 जाति- मीना सा. देह खातेदार 2. नाबालिग जगमोहन पुत्र जयसिंह सरंक्षक सरपरस्त माता खुद हिस्सा-1/12 जाति- मीना सा. देह खातेदार 3. ननगो पत्नि जयसिंह हिस्सा-1/12 जाति- मीना सा. देह खातेदार 4. नाबालिग राजेन्द्र पुत्र जयसिंह सरंक्षक सरपरस्त माता खुद हिस्सा-1/12 जाति- मीना सा. देह खातेदार 5. हेती पुत्र घम्मन हिस्सा-2/3 जाति- मीना सा. देह खातेदार,
			400/505	निजी	कृषि	0.0001	1. कन्हैया पुत्र बसन्तीलाल हिस्सा-1/4 जाति- मीना सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/4 (पूर्ण खाता) राजस्थान ग्रामीण बैंक शाखा खेरली 2. जगदीश पुत्र बसन्तीलाल हिस्सा-1/4 जाति- मीना सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/4 (पूर्ण खाता) राजस्थान ग्रामीण बैंक शाखा खेरली 3. मुक्ति पत्नि बसन्तीलाल हिस्सा-1/4 जाति- मीना सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/4 (पूर्ण खाता) राजस्थान ग्रामीण बैंक शाखा खेरली 4. मोती पुत्र बसन्तीलाल हिस्सा-1/4 जाति- मीना सा. देह खातेदार

							राहिन हिस्सा-1/4 (पूर्ण खाता) राजस्थान ग्रामीण बैंक शाखा खेरली,
			401	निजी	कृषि	0.0025	1. बृजलाल पुत्र सम्पत हिस्सा-पूर्ण जाति- मीना सा. चैनपुरा खातेदार राहिन (पूर्ण खाता) पंजाब नेशनल बैंक शाखा खेरली,
					योग	0.3999	
					कुल योग	1.2608	

[ई. फा.सं.एनसीआर-एचक्यूथून्यसीईएनजी(एलएएनडी)/6/2024-ओ/ओ डिप्टी चीफ इंजी./कन्स्ट्रक्शन-एक/एजीसी (कम्प्यूटर संख्या: 114142)]

राजकुमार वानखेडे, मुख्य प्रशासनिक अधिकारी/निर्माण

MINISTRY OF RAILWAYS

[North Central Railway (Construction Department)]

NOTIFICATION

Prayagraj, the 14th February, 2026

S.O. 1103(E).—In exercise of the powers conferred by sub – section (1) of Section 20A of the Railways Act, 1989 (24 of 1989) & Railways (Amendment) Act, 2008 (11 of 2008) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government after being satisfied that for the public purpose the land the brief description of which has been given in schedule annexed hereto, is required for purpose of execution, maintenance, management and operation of the Special Railway Project namely, ” **Agra Fort-Bandikui Doubling Project**” in District Alwar in the state of Rajasthan hereby declares its intention to acquire such land.

Any whereas, the substance of the said notification was published in daily newspapers namely “ Dainik Bhaskar” and Rajasthan Patrika” dated 29.10.2025 under sub section (4) of Section 20A of the said ACT.

Any whereas, in village not objections were received and competent Authority have passed the orders accordingly.

Any whereas, in pursuance of sub section 20 E of the said Act, the competent Authority has submitted its report to the Central Government.

Now therefore, upon receipt of the report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that the lands specified in the schedule annexed hereto shall be acquired for the aforesaid purpose.

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the official Gazette, the land specified in the schedule annexed hereto shall vest absolutely in the Central Government free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired with or without structure, for the Special Railway Project, namely, Agra Fort -Bandikui Doubling Project in District of Alwar in the state of Rajasthan.

S.N.	Tehsil Name	Village Name	Plot No.	Types Of land	Nature of land	Acquired Area in Hect.	Land Owner/ Beneficiary Name
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	Kathumar	Raunijathan	1523	Private	Agriculture	0.0880	1. Kailash s/o Guttal Share- 1/8 Caste- Meena Sa. deh Khatedar 2. Savita Meena wife of Rohitkumar Meena share- 3/8 caste- Meena Sa. deh Khatedar 3. Harikishan s/o Buddha Share - 1/2 Caste - Mali Sa. Deh Khatedar Rahin Part-1/2 (Complete Account) State Bank of India Branch Kherli,
					Total	0.0880	
2.	Kathumar	Sahajpura	464	Private	Agriculture	0.0172	1. Amravati Putri Kajaudi Share- 1/40 Caste- Jatav Sa. deh Khatedar 2. Chanda Putri Kajaudi Share- 1/40 Caste- Jatav Sa. deh Khatedar 3. Padam Singh son of Girrajprasad Share- 1/80 Caste- Jatav Sa. deh Khatedar 4. Pratap Singh son of Girraj Prasad Share- 1/80 Caste- Jatav Sa. deh Khatedar 5. Mohan singh Son Chimman Share- 1/20 Caste- Jatav Sa. deh Khatedar 6. Rampal son of Sukhram share- 1/2 caste- Jatav Sa. deh Khatedar Rahin Share-1/2 (Complete Account) Punjab National Bank Branch KHERLI 7. Ramotar Son Of Pyare Share- 1/8 Caste- Jatav Sa. deh Khatedar 8. Lachho Putra Chimman Share- 1/20 Caste- Jatav Sa. deh Khatedar 9. Saravati wife Late. Girraj Prasad Share- 1/80 Caste- Jatav Sa. deh Khatedar 10. Suresh Chand Son Pyare Share- 1/8 Caste- Jatav Sa. deh Khatedar 11. Savitri Devi Daughter Girrajprasad Share- 1/80 Caste- Jatav Sa. deh Khatedar 12. Hariram son Chimman Share- 1/20 Caste- Jatav Sa. Deh Khatedar,
			466	Private	Agriculture	0.2097	1. Amravati Putri Kajaudi Share- 1/40 Caste- Jatav Sa. deh Khatedar 2. Chanda Putri Kajaudi Share- 1/40 Caste- Jatav Sa. deh Khatedar 3. Padam Singh son of Girrajprasad Share- 1/80 Caste- Jatav Sa. deh Khatedar 4. Pratap Singh son of Girraj Prasad Share- 1/80 Caste- Jatav Sa. deh Khatedar 5. Mohan singh Son Chimman Share- 1/20 Caste- Jatav Sa. deh Khatedar

							6. Rampal son of Sukhram share- 1/2 caste- Jatav Sa. deh Khatedar Rahin Share-1/2 (Complete Account) Punjab National Bank Branch KHERLI 7. Ramotar Son Pear Share- 1/8 Caste- Jatav Sa. deh Khatedar 8. Lachho Putra Chimman Share- 1/20 Caste- Jatav Sa. deh Khatedar 9. Saravati wife self. Girraj Prasad Share- 1/80 Caste- Jatav Sa. deh Khatedar 10. Suresh Chand Son Pyare Share- 1/8 Caste- Jatav Sa. deh Khatedar 11. Savitri Devi Daughter Girrajprasad Share- 1/80 Caste- Jatav Sa. deh Khatedar 12. Hariram son Chimman Share- 1/20 Caste- Jatav Sa. deh Khatedar,
			467	Private	Agriculture	0.0572	1. Kailash Chand son of Harisih Share- 1/6 Caste- Gurjar Sa. Kherliganj Account holder Rahin share-1/6 (Full Account) State Bank of India Branch Kherli 2. Keshantha daughter of Harisih Share- 1/6 Caste- Gurjar Sa. Kherliganj Account holder Rahin Share-1/6 (Full Account) State Bank of India Branch Kherli 3. Chatar Singh son of Hari Singh Share- 1/6 Caste- Gurjar Sa. Kherliganj Account holder Rahin Share-1/6 (Full Account) State Bank of India Branch Kherli 4. Janata urf Lalita daughter of Harisingh Share- 1/6 Caste- Gurjar Sa. Kherliganj Khatedar Rahin Share-1/6 (Full Account) State Bank of India Branch Kherli 5. Mangtu Ram son of Harisih Share- 1/6 Caste- Gurjar Sa. Kherliganj Account holder Rahin Share-1/6 (Full Account) State Bank of India Branch Kherli 6. Hansadevi daughter of Hari Singh Share- 1/6 Caste- Gurjar Sa. Kherliganj Accountant Rahin Share-1/6 (Full Account) State Bank of India Branch Kherli,
			468	Private	Agriculture	0.0644	1. Kailash Chand son of Harisih Share- 1/6 Caste- Gurjar Sa. Kherliganj Account holder Rahin Share-1/6 (Full Account) State Bank of India Branch Kherli 2. Keshantha daughter of Harisih Share- 1/6 Caste- Gurjar Sa. Kherliganj Account holder Rahin Share-1/6 (Full Account) State Bank of India Branch Kherli 3. Chatar Singh son of Hari Singh Share- 1/6 Caste- Gurjar Sa. Kherliganj Account holder Rahin Share-1/6 (Full Account) State Bank of India Branch Kherli 4. Janata urf Lalita daughter of Harisingh Share- 1/6 Caste- Gurjar Sa. Kherliganj Khatedar Rahin Share-1/6 (Full Account) State Bank of India Branch Kherli 5. Mangtu Ram son of Harisih Share- 1/6 Caste- Gurjar Sa. Kherliganj Account holder Rahin Share-1/6 (Full Account) State Bank of India Branch Kherli

							6. Hansadevi daughter of Hari Singh Share- 1/6 Caste-Gurjar Sa. Kherliganj Accountant Rahin Share-1/6 (Full Account) State Bank of India Branch Kherli,
					Total	0.3485	
3.	Kathumar	Kherali Rel	175	Private	Agriculture	0.0487	1. Uttamchand Son Misrilal Share- 1/2 Caste- Jain Sa. Kherliganj khatedar 2. Jayaprakash son of Kedarnath Share- 1/14 Caste- Brahmin Sa. Agaraya Khatedar 3. Nutan Putri Kedarnath Share- 1/14 Caste- Brahmin Sa. Agaraya Khatedar 4. Naresh Putra Kedarnath Share- 1/14 Caste- Brahmin Sa. Agaraya Khatedar 5. Naveen Son Kedarnath Share- 1/14 Caste- Brahmin Sa. Agaraya Khatedar 6. Mahesh son Kedarnath Share- 1/14 Caste- Brahmin Sa. Agaraya Khatedar 7. Mithlesh son Kedarnath Share- 1/14 Caste- Brahmin Sa. Agaraya Khatedar 8. Sureshchand Son Kedarnath Share- 1/14 Caste- Brahmin Sa. Agaraya Khatedar,
			305	Private	Agriculture	0.1835	1. Mahakma W R railway department share Puran sanstha ke liye,
					Total	0.2322	
4.	Kathumar	Dahrin Dantwad	15	Private	Agriculture	0.0740	1. Kailash Chand son of Sukhpal Share- 1/8 Caste-Meena Sa. Deh Khatedar 2. Kaushalya wife late. Dayaram Part- 1/24 Caste-Meena Sa. deh Khatedar 3. Deviram son of Dayaram Share- 1/24 Caste-Meena Sa. Deh Khatedar 4. Mangal Ram S/o Dayaram Share- 1/24 Caste-Meena Sa. Deh Khatedar 5. Munshiram Meena son of Sukhpal Share- 1/8 Caste- Meena Sa. Deh Khatedar 6. Ramkala daughter of Sukhpal Share- 1/8 Caste-Meena Sa. Deh Khatedar 7. Ramkishore son of Sukhpal Share- 1/8 Caste-Meena Sa. Deh Khatedar 8. Ramdev son of Sukhpal Share- 1/8 Caste- Meena Sa. Deh Khatedar 9. Ramrati daughter of Sukhpal Share- 1/8 Caste-Meena S. Deh Khatedar 10. Ramshree, daughter of Sukhpal, share- 1/8, caste- Meena, Sa. Deh Khatedar.
			16	Private	Agriculture	0.0678	1. Lilawati wife of Babulal Share- Full Caste- Meena S. Datbad Khatedar Rahin (Full Account) Punjab National Bank Branch Samuchi,

			16/1599	Private	Agriculture		1. Nandkishore Son Chandar Share- 1/3 Caste-Meena Sa. deh Khatedar 2. Bhajanlal Son Ramdhan Share- 1/6 Caste- Meena Sa. deh Khatedar Rahin Share-1/6 (Complete Account) Punjab National Bank Branche Samuchi 3. Radhakishan Son of Ramdhan Share- 1/6 Caste-Meena Sa. deh Khatedar Rahin Share-1/6 (Complete Account) Punjab National Bank Branche Samuchi 4. Samaya singh son Ramkaran share- 1/3 caste-Meena Sa. deh Khatedar Rahin Share-1/3 (Full Account) Punjab National Bank Branche Samuchi
			17	Private	Agriculture	0.0504	1. Babulal Son Khayali Share- Full Caste- Meena Sa. deh Khatedar Rahin (full account) Punjab National Bank Branch Samuchi, Gai. Mu. Rashta.
					Total	0.1922	
5.	Kathumar	Moti ka Nagla	195	Private	Agriculture	0.0702	1. Prahlad son of Prasadi Share- 1/3 Caste- Jatav Sa. Sahajpura Khatedar Rahin Share-1/3 (Full Account) Punjab National Bank Branch Kherli 2. Vishanlal son of Gopi Ram, share- 2/3, caste-Berwa, Sa. Kherliganj, Khatedar,
			200	Private	Agriculture	0.0498	1. Prahlad son of Prasadi Share- 1/3 Caste- Jatav Sa. Sahajpura Khatedar Rahin Share-1/3 (Full Account) Punjab National Bank Branch Kherli 2. Vishanlal son of Gopi Ram, share- 2/3, caste-Berwa, Sa. Kherliganj, Khatedar,
			201	Private	Agriculture	0.0876	1. Bali son of Kundan, share- full, caste- Jatav, Sa. Sahajpura, Khatedar
			202	Private	Agriculture	0.0926	1. Angoori Devi, wife of Late Lakhan Singh, Share- 1/15, Caste- Meena, Sa, Deh Khatedar 2. Indrapal son of Ramkaran Share- 1/3 Caste- Meena Sa. Deh Khatedar 3. Bhajaniram son of Ramkaran Share- 1/3 Caste-Meena Sa. deh Khatedar 4. Mahendra Kumar son of Lakhan Singh, share- 2/15, caste- Meena, Sa, Deh Khatedar. 5. Hemant Kumar son of Lakhan Singh, share- 2/15, caste- Meena, Sa, Deh Khatedar.
			313/1506	Private	Agriculture	0.0354	1. Nabab Singh S/o Bhairu Singh Share- 1/2 Caste-Rajput Sa. Deh Khatedar 2. Muni alias Daulat Singh, son of Bhairu Singh, share- 1/2, caste- Rajput, Sa. Deh Khatedar.
			313/440	Private	Agriculture	0.0492	1. RJ Deepak S/o Mukesh Share- 1/12 Caste- Meena Sa. Deh Khatedar 2. Karishma daughter of Mukesh Share- 1/12 Caste-Meena Sa. deh Khatedar 3. Mahesh son of Laxman Share- 1/3 Caste- Meena Sa. deh Khatedar

							4. Rashi wife of Mukesh Share- 1/12 Caste- Meena Sa. Deh Khatedar 5. Romeo Raj S/o Mukesh Share- 1/12 Caste- Meena S/o Deh Khatedar 6. Sudesh s/o Laxman Share – 1/3 Caste – Meena Sa. deh Khatedar,
			313	Private	Agriculture	0.0093	1. Battu son of Lakshman Part- Full caste- Meena Sa. deh Khatedar Rahin (Full Account) State Bank of India Branch Kherli,
			321	Private	Agriculture	0.0010	1. Ghudiram son of Soniram alias Sonya Hissa- Purna Caste- Meena Sa Deh Khatedar Rahin (Khasra No. 321, 322 without Rahin) Punjab National Bank Branch Kherli,
			322/488			0.0010	
			322/487	Private	Agriculture	0.0010	1. Ramesh Chand son of Sonya Share- Purna Caste- Meena Deh Khatedar Rahin (Full Account) State Bank of India Branch Kherli,
			347	Private	Agriculture	0.0002	1. Nabalig Kamlesh daughter of Jai Singh Sanrkshak sarparast Mother self Share- 1/12 Caste- Meena Sa. Deh Khatedar 2. Nabalig Jagmohan son of Jaisingh, Sanrkshak sarparast Mother self share- 1/12, Caste- Meena Sa., Deh Khatedar 3. Nango wife Jaysingh share- 1/12 caste- Meena Sa. deh Khatedar 4. Nabalig Rajendra son of Jai Singh, Sanrkshak sarparast Mother self share- 1/12, Caste- Meena Sa., Deh Khatedar 5. Heti son Ghamman share- 2/3 caste- Meena Sa. deh Khatedar,
			400/505	Private	Agriculture	0.0001	1. Kanhaiya son of Basantilal Share- 1/4 Caste- Meena Sa. Deh Khatedar rahin Share-1/4 (Full Account) Rajasthan Gramin Bank Branch Kherli 2. Jagdish son of Basantilal Share- 1/4 Caste- Meena Sa. Deh Khatedar rahin Share -1/4 (Full Account) Rajasthan Gramin Bank Branch Kherli 3. Mukti wife Basantilal share- 1/4 caste- Meena Sa. deh Khatedar rahin Share -1/4 (Full Account) Rajasthan Gramin Bank Branch Kherli 4. Moti son Basantilal Share- 1/4 Caste- Meena Sa. deh Khatedar Rahin Share-1/4 (Full Account) Rajasthan Gramin Bank Branch Kherli,
			401	Private	Agriculture	0.0025	1. Brijlal s/o Sampat Share- Full Caste- Meena Sa. Chainpur Khatedar Rahin (Full Account) Punjab National Bank Branch KHERLI,
					Total	0.3999	
				Grand Total		1.2608	

[e F. No. NCR-HQ0CENG(LAND)/6/2024 O/o Dy. CE/C-I/AGC (Computer No. 114142)]

RAJKUMAR WANKHEDE, Chief Administrative Officer/Const.